
Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

O 4 NOV, 2024 

.1 8 NOV 2024 
t DIRIGE AR.s.ke 

In data 

e fino al 

A.R.S.A.C. 

AZIENDA REGIONALE PER LO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 

Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA 

SETTORE RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE 

Registro delle Determinazioni 

ARSAC 

NIA626: del  04 NOV120 24  

Oggetto: deteimina liquidazione titoli anno 2024 Centro Sperimentale Dimostrativo Mirto Crosia, 
Capitolo U0310120101 (spese per opere di miglioramento e manutenzione straordinaria 
CSD) importo di E 604,50 iva inclusa, C.I.G.: B360AA033D - RUP Dr. Antonio DI LEO 

Ai sensi della L.R. N° 8/2002 si esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile e si attesta che, per l'impegno 
assunto esiste regolare copertura 
finanziaria. 

Il Dirigente 

SERVI W 	,JsZIARIO 
Drssa trveirifirénonato 

SERVIZIO FINANZIARIO 

-Trina N° 	Anno 
	Lif  



A.R.S.A.C. 
SE FTORE RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE 

Il Dirigente 

Visti: 
- la Legge Regionale n. 66 del 20 dicembre 2012, con la quale è stata istituita l'ARSAC; 

la deliberazione n. 128/CS del 16/10/2018 con la quale è stato approvato il regolamento per gli 
acquisti di lavoro, servizi e beni ai sensi dell'art. 36 del  Digs.  50/2016; 

- il provvedimento n. 5/DG del 22/12/2021, con il quale il Direttore Generale ha conferito al Dott. 
Antonio Leuzzi l'incarico di Dirigente del Settore Amministrativo; 

il decreto 81 del 12/10/2023 del presidente Regione Calabria con la quale è stata nominata 
Commissario dell ARSAC la dott.ssa Fulvia Michela COkiini; 
la delibera n° 3 del 19/10/2023 coni! quale il Commissario Straordinario ha assunto ad interim 
la responsabilità del Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione. 
la determinazione 776 del 31/07/2023 con la quale è stata conferita al Dr Antonio Di Leo 

incarico di Elevata Qualificazione N° 27 peri! Centro Sperimentale dimostrativo di MirtO 
Crosi a; 
la deliberazione del Consiglio Regionale n° 283 del 18 aprile 2024 con la quale è stato 
approvato in via definitiva il bilancio di previsione per l'esercizio 2024-2026 

Premesso che si è reso necessario provvedere ad individuare un operatore economico cui affidare 
la verifica messa a terra cabina elettrica in media tensione presente presso il CSD di Mirto in cda 
Pantano Martucci snc Mirto Crosia (CS) per un costo totale di €604,50 IVA inclusa. 

Visto l'impegno n' 1193/2024 assunto con determina a contrarre n° 1070 del 16 ottobre 2024; 

-Vista la fattura n° 11/PA del 25/10/2024 emessa dalla ditta VSG SRL via Gramsci La Terza (TA) 
P.IVA: 02840020735 assunta al prot. ARSAC n° 14448 del 28/10/2024. 

Considerato che: 
- stato acquisito DURC, il quale risulta regolare; 

il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all'art. 80 del lgs 50/2016, mediante 
acquisizione di dichiarazione sostitutiva resa in conformità alle disposizioni del DPR 
445/2000, depositato agli atti e per le quali questa Azienda si riserva la facoltà di compiere le 
relative verifiche; 
La fornitura, e stata eseguita per come previsto dal contratto e come da dichiarazione di 
avVennta forhitura rilasciata dal  DEC  Dr. Antonio Di Leo. 

Su proposta .del itt1P, formulata alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla struttura interessata 
non& dall' 	-res 	ctiarazione di regolarità degli atti resa dal Responsabile Unico 
Proe&I„

ox
iinelikoi 	di Mirto 



DETERMINA 

- di liquidare sul capitolo U0310120101 (spese per opere di miglioramento e 
manutenzione straordinaria CSD), impegno 1193/2024 assunto con determina a contrarre 
n°1070 del 16 ottobre 2024; 

- la somma di E 604,50 (seicentoquattro/50) iva inclusa per il pagamento delle spese urgenti 
ed indifferibili di gestione del CSD di Mirto ai creditori di seguito elencati. 

Ditta N. fattura Data fattura N. C.I.G. Importo E 
VGS SRL 11PA 25/10/2024 B360AA033D 604,50 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'alt. 29 del D. Lgs 
50/2016, nella sezione "Amministrazione Trasparente", dell'ARSAC secondo le disposizioni 
di cui al D.Lgs. 14 

- Le spese relative ai bonifici sono a carico del beneficiario 

Di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva. 

Il Co 	 dinario 
erirn 

Ricerca 	 imentazione 
(Dott.s 	 la Caligiuri) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

